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Descriere

Potrivit specificatiilor

Unitati de impachetare

Analize standard

52000BG Hydraulic Oil HLP 32

Versiune Document: 5 mai 2024

Acest ulei hidraulic multifunctional mineral are un domeniu de aplicare foarte larg si este
adecvat pentru utilizarea la 0 gama larga de echipamente hidraulice si industriale.
Pachetul de aditivi de amestec din acest ulei hidraulic MPM ajuta la reducerea coroziunii,

spumadrii si asigura o uzura la minim.

DIN 51524 Part 2 HLP

NR. ART. VOLUM
32005BG 5L
32020BG 20L
32060BG 60 L
32205BG 205 L
32999BG 1000 L
TEST

Density la 15°C

Viscosity

Kinematic Viscosity la 40°C
Kinematic Viscosity la 100°C
Viscosity Index

Flashpoint COC

Pourpoint Typical

FZG A/8.3/90

ELEMENTE PER
UNITATE

4

[N Y

VALOARE

0.872

ISO VG 32
314

54

106

207

-33

12

ELEMENTE PER

PALET
112
30
6
2
METHOD
kg/l
mm2/s
mm2/s
°C
°C
level

Aceste caracteristici sunt tipice pentru productia actuald. Pot apdrea variatii in aceste

caracteristici.
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